令和２年３月１１日

各 位

前 澤 工 業 株 式 会 社

 代 表 取 締 役 社 長  松 原 正

（コード番号６４８９ 東証第１部）

問い合わせ先

常務取締役管理本部長 宮 川 多 正

０４８－２５１－５５１１

主要人事のお知らせ

今般、下記のとおり主要人事を決定しましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．執行役員人事（令和２年４月１日付）

新 現 氏名

上席執行役員

環境事業本部副本部長

上席執行役員

環境事業本部副本部長

兼環境ソリューション事業部長

濱野 茂樹

上席執行役員

管理本部副本部長 兼経営企画室長

上席執行役員

管理本部副本部長

兼経営企画室長 兼管理本部経理部長

神田 礼司

上席執行役員

東京支店長 兼営業店営業強化担当

上席執行役員

大阪支店長 兼営業店営業強化担当
前田 司

執行役員

安全品質統括部長 兼安全管理部長

兼環境事業本部環境プロジェクト管理室長

執行役員

環境事業本部プラント建設事業部長
篠崎 長洋

執行役員

環境事業本部副本部長

執行役員

安全品質統括部長 兼安全管理部長
馬郡 浩

執行役員

バルブ事業本部埼玉製造所長

兼製造企画室長

執行役員

バルブ事業本部埼玉製造所長

兼製造企画室長 兼製造部長

手塚 正三

執行役員

環境事業本部環境ソリューション事業部長

執行役員

東京支店長 兼営業店営業強化担当
都倉 剛

執行役員

環境事業本部プラント建設事業部長

執行役員

環境事業本部環境プロジェクト管理室

長

瀬尾比良久

Ⅱ．主 要 人 事（令和２年４月１日付）
新 現 氏 名

経営企画室部長 経営企画室次長(事業企画担当） 田中 明広

管理本部経理部長 管理本部経理部次長 吉田  純

安全品質統括部バルブ品質保証部長
安全品質統括部

バルブ品質保証部担当部長
吉田  潤

環境事業本部

環境ソリューション事業部副事業部長

兼民需推進部長

環境事業本部

環境ソリューション事業部副事業部長
今田 勝也

環境事業本部環境プロジェクト管理室部長
環境事業本部

環境プロジェクト管理室次長
長島 芳光

環境事業本部環境Ｒ＆Ｄ推進室長
環境事業本部環境Ｒ＆Ｄ推進室長

兼技術開発センター長
綿引綾一郎

環境事業本部環境Ｒ＆Ｄ推進室

技術開発センター長

環境事業本部環境Ｒ＆Ｄ推進室

技術開発センター次長

兼分析センター長

根本 雄一

環境事業本部環境Ｒ＆Ｄ推進室

分析センター長

環境事業本部環境Ｒ＆Ｄ推進室

分析センター課長
馬場記代美

バルブ事業本部バルブ事業部副事業部長 九州支店長 柴原 智裕

バルブ事業本部バルブ事業部

バルブ民需営業部長

バルブ事業本部バルブ事業部

バルブ民需営業部次長
佐伯 裕二

バルブ事業本部埼玉製造所副所長

兼製造部長

バルブ事業本部埼玉製造所副所長

兼生産推進部長
澤村 芳明

バルブ事業本部埼玉製造所業務部長 経営企画室部長 馬場 隆治

バルブ事業本部埼玉製造所生産推進部長

兼塗装・配送課長
バルブ事業本部埼玉製造所購買部長 八巻 秀和

バルブ事業本部埼玉製造所設計部長 安全品質統括部バルブ品質保証部長 松永 伸宏

バルブ事業本部埼玉製造所購買部次長
バルブ事業本部埼玉製造所

製造部組立課長
後藤 尚久

名古屋支店長
バルブ事業本部バルブ事業部

バルブ民需営業部長
山本 幸一

大阪支店長 名古屋支店長 渡辺 芳久

九州支店長 兼営業二課長
九州支店次長 兼沖縄出張所長

兼九州支店営業二課長
今田 和明

以 上

	主要人事のお知らせ
	今般、下記のとおり主要人事を決定しましたのでお知らせいたします。
	Ⅱ．主要人事（令和２年４月１日付）